DIÁRIO OFICIAL
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - BA

Segunda-feira – 05 de fevereiro de 2024 – Ano II – Edição n° 08

Câmara Municipal de
Santo Amaro publica:

• AVISO DE ADITAMENTO DE PRAZO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO: Nº 005/2022

Praça da Purificação, S/N - Centro – Santo Amaro – BA | Tel.: (75) 3241-3322

Gestor (a): Leovigildo Silvestre Pascoal Neto | www.camarasantoamaro.ba.gov.br

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

2

DIÁRIO OFICIAL
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - BA
 - BA

Segunda-feira

05 de fevereiro de 2024
Ano II – N° 08

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

 Praça da Purificação, S/N - Centro – Santo Amaro – BA | Tel.: (75) 3241-3322 | Gestor (a): Leovigildo Silvestre Pascoal Neto

Fernandes

e

AVISO DE ADITAMENTO DE PRAZO

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO AMARO

CNPJ: 03.595.666/0001-28

PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 005/2022
DISPENSA DE LICITAÇÃO: Nº 005/2022

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 005/2022

O Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Santo Amaro, no uso de suas atribuições legais, torna pública
a celebração do SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 005/2022, oriundo da Dispensa de Licitação Nº
005/2022 e como contratada a empresa TI.NET SERVIÇOS DE COMUUNICAÇÃO E MULTIMIDIA EIRELI, inscrita no
CNPJ sob nº 16.558.917/0001-46.

DO OBJETO
Constitui objeto do presente Termo Aditivo, a prorrogação de prazo do Contrato Administrativo nº 005/2022, celebrado
em 13 de janeiro de 2022, referente a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONECTIVIDADE À INTERNET BANDA
LARGA POR MEIO DE UM PROVEDOR DE ACESSO, PARA ATENDR AS NECESSIDADES DA CÂMARA
MUNICIPAL DE SANTO AMARO – BAHIA.

DO PRAZO DE PRORROGAÇÃO DOS SERVIÇOS

O Contrato nº 005/2022 fica prorrogado por mais 12 (doze) meses a partir do dia 12 de janeiro de 2024, em conformidade
com disposto na Cláusula Oitava do citado contrato.

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
A despesa decorrente do presente Termo Aditivo correrá por conta de recurso proveniente da CONTRATANTE, à conta
da Dotação Orçamentária:

Poder: 1 – Poder Legislativo
Órgão: 01 – CÂMARA MUNCIPAL
Unidade orçamentaria: 0101 – CÂMARA MUNICIPAL
Dotação: 01.031.0001. 2001 - Gestão das Ações e Atividades Administrativas do Poder Legislativo
ND: 339039 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
Fonte: 15000000 – Recursos Não Vinculados de Impostos

Santo Amaro, 12 de janeiro de 2024.

______________________________________________
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO AMARO/BAHIA

LEOVIGILDO SILVESTRE PASCOAL NETO
PRESIDENTE DA MESA DIRETORA

http://www.diariooficialba./